ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление
23 августа 2021 года           г. Железноводск                               № 29/209
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от  23 августа 2021 г. № 29/200 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий города Железноводска», постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 07 июля 2021 г. № 6/49 об освобожден Черникова Андрея Николаевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса и  на основании заявлений о сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом решающего голоса Романко Ольги Николаевны, Михайловой Марии Александровны, назначенных в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 постановлением территориальной комиссии города Железноводска от 13 июня 2018 г. № 62/440  территориальная избирательная комиссия города Железноводска
постановляет:

1. Освободить Романко Ольгу Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 422.

2. Освободить Михайлову Марию Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 422.
3. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 Калиничева Даниила Дмитриевича, 1998 года рождения, образование среднее - профессиональное, вожатого ГБУ ДО «КЦЭТК» - детский оздоровительно-образовательный центр «Солнечный», предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Железноводским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае.

4. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 Кузнецову Юлию Игоревну, 1997 года рождения, образование высшее, старшего преподавателя Филиала СГПИ в г. Железноводске, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
5. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 Ерохина Сергея Витальевича, 1985 года рождения, образование высшее, контролера-ревизова ООО «Трансазия Лоджистик», предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае.

6.
Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 Пономаренко Владимира Петровича, 1989 года рождения, образование высшее, системного администратора Филиала СГПИ в г. Железноводске.

7. Направить настоящее постановление:

7.1. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422.

7.2. В избирательную комиссию Ставропольского края.

8. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска

     И.А. Рудков

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска

      Г.В. Муравьева

	Приложение к постановлению ТИК

от 23.08.2021 г. № 29/209

	Список лиц, включенных в состав УИК: "Участковая избирательная комиссия № 422"

	№п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Образование
	Год рождения
	Место работы, должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Наличие опыта работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1
	Пономаренко
Владимир
Петрович
	высшее
	1979
	ГБОУ ВПО СГПИ в г. Железноводске, системный администратор
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Гринь Марина Викторовна
	высшее
	1970
	базовая школа филиала СГПИ в г. Железноводске, учитель
	нет
	да
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ставропольском крае

	3
	Кузнецова

Юлия

Игоревна
	высшее
	1991
	Филиал СГПИ в г. Железноводске, старший преподаватель
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Сотникова
Оксана
Игоревна
	высшее
	1979
	ГБОУ ВПО СГПИ в г. Железноводске, старший преподаватель
	нет
	да
	Собрание избирателей по ме-сту работы

	5
	Гончарова
Наталия
Васильевна
	высшее
	1977
	ГБОУ ВПО СГПИ в г. Железноводске, социальный педагог
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Конуров
Вадим
Иванович
	высшее
	1981
	МУП "Магазин "Центральный", директор
	нет
	нет
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7
	Калиничев
Даниил
Дмитриевич
	среднее-профессиональное
	1998
	ГБУ ДО «КЦЭТК» - детский оздоровительно-образовательный центр «Солнечный», вожатый
	нет
	нет
	Железноводское местное Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	8
	Ерохин

Сергей

Витальевич
	высшее
	1985
	ООО «Трансазия Лоджистик», контролера-ревизова
	нет
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	9
	Ярлыкова
Ольга
Васильевна
	высшее
	1955
	Филиал ГОУ ВПО Став. Гос.пед. института в г.Железноводске, преподаватель,
	нет
	да
	Железноводское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Секретарь                                                                                                                                       Г.В. Муравьева